
Senarai Alamat Emel Unit Pelepasan - Jabatan Insolvensi Malaysia (MdI)

Negeri / Cawangan Alamat Emel Unit Pelepasan

Ibu Pejabat g.pelepasan@mdi.gov.my

Ipoh g.pelepasan.ipoh@mdi.gov.my

Johor Bahru g.pelepasan.jb@mdi.gov.my

Kedah g.pelepasan.kedah@mdi.gov.my

Kelantan g.pelepasan.kelantan@mdi.gov.my

Kota Kinabalu g.pelepasan.kk@mdi.gov.my

Kuantan g.pelepasan.kuantan@mdi.gov.my

Kuching g.pelepasan.kuching@mdi.gov.my

Melaka g.pelepasan.melaka@mdi.gov.my

Miri g.pelepasan.miri@mdi.gov.my

Muar g.pelepasan.muar@mdi.gov.my

Negeri Sembilan g.pelepasan.ns@mdi.gov.my

Perlis g.pelepasan.perlis@mdi.gov.my

Pulau Pinang g.pelepasan.penang@mdi.gov.my

Sandakan g.pelepasan.sandakan@mdi.gov.my

Selangor g.pelepasan.selangor@mdi.gov.my

Sibu g.pelepasan.sibu@mdi.gov.my

Taiping g.pelepasan.taiping@mdi.gov.my

Tawau g.pelepasan.tawau@mdi.gov.my

Temerloh g.pelepasan.temerloh@mdi.gov.my

Terengganu g.pelepasan.terengganu@mdi.gov.my

Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur (WPKL) g.pelepasan.wkl@mdi.gov.my


